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	STUDIJSKI PROGRAM:  Ekonomija 2019/20.
	STUDIJE: Osnovne akademske

	PREDMET: Preduzetništvo
	Broj ECTS kredita: 

	NASTAVNIK: Mirjana Kuljak
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	Evidencioni broj
	PREZIME 
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPAN BROJ POENA
	PREDLOG OCJENE

	
	
	 PRISUSTVO NASTAVI

	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	SEMINARSKI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	P
	V
	Bodovi
	P           V
	I
	
II

	I
	II
	I
	
II 

	
	
	

	2/2017
	Nogović Aldina 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2017
	Jovandić Kristina 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/2017
	Vujošević Marija 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/2017
	Marniković Katarina 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11/2017
	Delić Amela 
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12/2017
	Aleksić Ana 
	4
	4,
6,7, 10, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14/2017
	Bačelić Marija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17/2017
	Vešović Maša 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19/2017
	Perunović Aleksandra 
	2
	4
5,6,7, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20/2017
	Marković Valentina 
	2
	4,
5,6,7, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24/2017
	Laković Aleksandar 
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26/2017
	Vulin Jelena 
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/2017
	Miranović Jelena 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29/2017
	Ćetković Milena 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30/2017
	Aković Marko 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/2017
	Jakovljević Dragiša 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/2017
	Đoković Amina 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/2017
	Kadić Milica 
	4
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36/2017
	Cmiljanić Jovana 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37/2017
	Nikolić Marina 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38/2017
	Filipović Aleksa 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41/2017
	Radenović Marta 
	5
	1,2,3,4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42/2017
	Popović Nemanja 
	5
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45/2017
	Dragićević Sara 
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48/2017
	Bećirović Nijaz 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51/2017
	Mučalica Jelena 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53/2017
	Miranović Jelena 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54/2017
	Kontić Bojana 
	4
	3,4,5,6,7,10, 12, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56/2017
	Boljević Ivana 
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58/2017
	Perović Sava 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59/2017
	Šćekić Sofija 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61/2017
	Femić Katarina 
	4
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62/2017
	Jegdić Milena 
	4
	4,
6,7,12,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67/2017
	Latić Amela 
	4
	4,6,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68/2017
	Huremović Elvin 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69/2017
	Šekarić Ivan 
	5
	1,2,3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74/2017
	Mijović Milenko 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75/2017
	Radinović Anđela 
	
	5,6,7, 10,11 ,12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76/2017
	Odavić Tamara 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78/2017
	Đurović Vanja 
	2
	4, 5,6,7, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83/2017
	Pačariz Melisa 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89/2017
	Grgur Tajana 
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90/2017
	Globarević Teodora 
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93/2017
	Marković Jovana 
	3
	4,7,10, 11,12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95/2017
	Klikovac Milena 
	2
	4,
5,6,7, 10,11,12,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99/2017
	Kankaraš Marko 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	101/2017
	Matanović Anastasija 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	104/2017
	Gagula Filip 
	5
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	106/2017
	Banović Danilo 
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	107/2017
	Becić Amina 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	110/2017
	Kalač Adnan 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	112/2017
	Rajković Nemanja 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	113/2017
	Vujović Matija 
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	114/2017
	Milić Nemanja 
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	115/2017
	Lukačević Rajko 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	119/2017
	Kalezić Ivana 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	125/2017
	Zečević Mirjana 
	4
	4,
5,6,12,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	129/2017
	Delić Medina 
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	131/2017
	Žunić Stojanka 
	4
	1,2,3,4,
5, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	136/2017
	Đurović Jovana 
	3
	4,6,7,12, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	141/2017
	Konatar Matija 
	2
	3,4
5, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	142/2017
	Damjanović Aleksandar 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	144/2017
	Pepić Emir 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	146/2017
	Mitrović Ljubomir 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	147/2017
	Veljković Sara 
	4
	3,4,
5,6, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	153/2017
	Mišević Jovana 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	157/2017
	Matović Milica 
	5
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	158/2017
	Ilić Matija 
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	167/2017
	Sarić Aleksandra 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	173/2017
	Matanović Anđela 
	2
	4,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	177/2017
	Milić Darko 
	3
	4,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	168/2017
	Radović Teodora 
	2
	4,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	178/2017
	Aleksić Tamara 
	4
	2,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	179/2017
	Nikčević Dragan 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	180/2017
	Vukčević Miloš 
	5
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	181/2017
	Martinović Dejan 
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	184/2017
	Murić Elvedin 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	190/2017
	Jevrić Ana 
	5
	1,2,3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	203/2017
	Babić Jelena 
	5
	1,2,3,4
5,6,7,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	205/2017
	Jaredić Jana 
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	209/2017
	Mugoša Milena 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	211/2017
	Krcunović Jovana 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	213/2017
	Kujundžić Jelena 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214/2017
	Dragić Anita 
	1
	5,6,7,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	216/2017
	Nikčević Bojan 
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	219/2017
	Marković Andrijana 
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	221/2017
	Babić Anđa 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	228/2017
	Ismailaga Rezarta 
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	236/2017
	Pavićević Teodora 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	239/2017
	Leković Anđela 
	2
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U Podgorici,  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PREDMETNI NASTAVNIK
	



